tontwl izent wala wgi kezdenek ezek fejemben forgani es wgi iram ki towaba ayanlom zolgalatomat ki mint wramnak azvr isten eltese ki mind azonyomal egetembe sokyo eztendejk ma irtam barchan 1554.

Barchaj Andras.

(Cz i m : Magnifico domino dominiko Dobo de rwzka wice wajwode regni transilwanensi et siculorum wice comiti et prefecto arcis Dewa domino obserwandissimo.)

(Eredetije a budai kamarai ltár registrálatlan írományai közt.)

206.

1555. május 1-én.

Nos Petrus Pettrowyth de Swraklyn Comes etc. Memorie commendamus per presentes. Quod nobis feria-secunda febr. 4-én. proxima post festum purificationis virginis Marie proxime preteritum in oppido lugas, in sede nostra Judiciaria consedentibus. Egregius Ladislaus Bewkews nominibus et in personis Nobilium Casparis, Joannis, et Gabrielis filiorum suorum, ac liberorum francisci Laczuk, in figura nostri Judicij coram nobis comparuit exhibuitque et presentavit nobis quasdam literas rescriptionales Egregiorum Gabrielis de Gerlysthya, et Georgy Wayda, Castellanorum ac Benedicti Zlathna Judicis nobilium districtus de Karansebes, nobis sonantes, in hec verba Illustrissimo ac Magnifico domino petro pettrowyth de Swraklyn Comiti etc. domino nostro graciosissimo, Gabriel de Gerlythya, et Georgius Wayda, Castellani, ac Benedictus Zlathna Judex nobilium districtus de Karansebes fidelium ac perpetuorum seruiciorum nostrorum humillimam Commendacionem, vestra nouerit Magnificencia nos literas eiusdem preceptorias pro parte filiorum condam Nicolai Lazar. et Gabrielis Lazar, item filiorum et filiarum Michaelis Similiter Lazar, ac filiorum prefati Ladislai Bewkews, Necnon filiorum, ac filiarum francisci laczuk confectas et emanatas nobisque preceptorie sonantes, et directas honore et reuerencia quibus decuit recepisse in hec verba Petrus pettrowyth de Swraklyn Comes etc. Egregij domini, Amici nobis honorandi. Salutem et nostram plurimam commendacionem, velimus et dominacionibus vestris in personis

Maiestatum suarum committimus, vt statim acceptis presenti-
 bus, in vno certo et breui termino, possessiones Bozowytth
 et Lapusnyk, necnon predia Mynecz*), legeden, pre-
 walaacz, Thywko, Zagradya, pades, Thergowyst-
 thya, Mendrisnak, directas item et equales partes pre-
 diorum Thyzowycza, inter filios Nicolai Lazar et Gabrie-
 lem similiter Lazar, filios item et filias Michaelis Lazar, ac
 filios Nobilis Ladislai Bewkews, filios item et filias francisci
 laczuk, iuxta compositionem antea inter ipsos factam et lite-
 rarum, nostrarum seriem, quas adhuc Themesini super
 eadem compositione coram fidedignis dominis Nobilibus ema-
 natas partibus ipsis redideramus, diuidere, distinguere et se-
 questrare, iuxta ordinem comitatus vestri debeatis, et si qui
 contradixerint, euocetis eosdem, nostram in presenciam, ra-
 cionem contradictionis eorundem red(dituros) ad quindenam
 diem, a die eorum contradictionis computando, secus non fece-
 ritis, ex quarta post Epiphaniarum domini, anno eius-
 dem Millesimo Quingentesimo quinquagesimo Nos)ita-
 que Mandatis Magnificencie vestre ad plenum vt tenemur,
 obedire volentes feria quinta festum Epiphaniarum
 domini proxime transactum, in sede Judiciaria dicti comita-
 tus gregati, prescriptas literas obligatorias et composi-
 cionales, sub sigillo Magnificencie vestre confectas in
 presenciam cunctorum, et vniuersorum fratrum ipsorum ge-
 nerationaliu de verbo ad ver(bum er)
 nemineque literis ipsis contradicendo, die tandem dominico
 proximo die festo videlicet fabiani et Sebastiani marti-
 rum proxime preterito, ad facies prenotatarum porcionum
 possessionariarum Bozowytth et laposnyk, ceterorum-
 que prediorum omnino in districtu de Halmas exis-
 tencium habitorum, que olim Lazaris Wakmer prefuissent per-
 sonaliter accedendo. Easdem et eadem, iuxta vim et formam
 prenarratarum literarum obligatarum et compositionaliu
 inter prescriptos fratres generacionales, equaliter limitando
 et diuidendo, porcionem ratam vnique fratrum generacio-
 naliu Jure legitimo possidendam dedimus et consignauimus.